

# SLR Revision ApS

Arnold Nielsens Boulevard 68C  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2020

Nurettin Söyler  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SLR Revision ApS  
Arnold Nielsens Boulevard 68C  
2650 Hvidovre

e-mailadresse: info@slrrevision.dk

CVR-nr: 39118327

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udføre bogholderi, skatterådgivning og regnskabsudarbejdelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 212.613 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>306.807</b>	<b>-57.347</b>
Personaleomkostninger .....		-50.401	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>256.406</b>	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>256.406</b>	<b>-57.347</b>
Skat af årets resultat .....		-43.793	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>212.613</b>	<b>-57.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		212.613	-57.347
<b>I alt</b> .....		<b>212.613</b>	<b>-57.347</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	28.190
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>28.190</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>28.190</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		67.124	56.280
Andre tilgodehavender .....		30.250	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>97.374</b>	<b>56.280</b>
Likvide beholdninger .....		215.870	11.073
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>313.244</b>	<b>67.353</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>313.244</b>	<b>95.543</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		155.266	-57.347
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>205.266</b>	<b>-7.347</b>
Skyldig selskabsskat .....		43.793	
Skyldig moms og afgifter .....		39.489	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		24.696	2.423
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			100.467
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.978</b>	<b>102.890</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.978</b>	<b>102.890</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>313.244</b>	<b>95.543</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret